
SEMESTER KE I (KELAS A, KURIKULUM 2016)

NO. KODE MK MATA KULIAH SKS JS NAMA DOSEN PENGAJAR HARI JAM RUANG

1 MPK1102 Pendidikan Pancasila 2 2 I Wayan Budiarta, S.Pd., M.Pd. Rabu AB FTK6

2 MPK1101 Bahasa Indonesia 2 2 I Putu Mas Dewantara, S.Pd., M.Pd. Selasa EF FTK6

3 MPK1112 ISBD 2 2 Ketut Sedana Arta, S.Pd., M.Pd. Rabu EF FTK6

4 PTE-1104 Matematika Teknik 3 3 Dr. Gede Indrawan, S.T., M.T. Jumat ABC FTK7

5 PTE-1105 Fisika Teknik 2 3 Luh Krisnawati, S.T., M.T. Senin AB FTK7

6 PTE-1106 Tata Tulis Karya Ilmiah 2 3 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. Senin CD FTK7

7 PTE-1107 Pengukuran Teknik 3 5 Luh Krisnawati, S.T., M.T. Kamis FGH Lab1

8 PED1101 Perkembangan Peserta Didik 3 3 Dr. I Putu Suka Arsa, S.T., M.T. Selasa GHI FTK6

9 PTE-1109 Dasar-dasar Instalasi 3 5 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Selasa ABC Lab2

22 28

SEMESTER KE I (KELAS B, KURIKULUM 2016)

NO. KODE MK MATA KULIAH SKS JS NAMA DOSEN PENGAJAR HARI JAM RUANG

1 MPK1102 Pendidikan Pancasila 2 2 I Wayan Budiarta, S.Pd., M.Pd. Rabu AB FTK6

2 MPK1101 Bahasa Indonesia 2 2 I Putu Mas Dewantara, S.Pd., M.Pd. Selasa EF FTK6

3 MPK1112 ISBD 2 2 Ketut Sedana Arta, S.Pd., M.Pd. Rabu EF FTK6

4 PTE-1104 Matematika Teknik 3 3 Dr. Gede Indrawan, S.T., M.T. Jumat ABC FTK7

5 PTE-1105 Fisika Teknik 2 3 Luh Krisnawati, S.T., M.T. Senin AB FTK7

Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T.

I Komang Sukawijana, S.Pd., M.Pd.

7 PTE-1107 Pengukuran Teknik 3 5 Luh Krisnawati, S.T., M.T. Kamis FGH Lab1

8 PED1101 Perkembangan Peserta Didik 3 3 Dr. I Putu Suka Arsa, S.T., M.T. Rabu GHI FTK6

9 PTE-1109 Dasar-dasar Instalasi 3 5 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Kamis ABC Lab2

22 28

SEMESTER KE III (KELAS A, KURIKULUM 2012)

NO. KODE MK MATA KULIAH SKS JS NAMA DOSEN PENGAJAR HARI JAM RUANG

1 PTE-1288 Belajar dan Pembelajaran 2 2 Dr. I Putu Suka Arsa, S.T., M.T. Selasa CD FTK6

2 PTE-1221 Statistika 3 4 A. A. Gde Ekayana, S.Pd., M.Pd. Selasa HIJ FTK7

FTK7

TOTAL SKS/JS PRODI

TOTAL SKS/JS PRODI

6 PTE-1106 Tata Tulis Karya Ilmiah 2 3 Selasa AB
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3 PTE-1222 Komputer Aplikasi Teknik 3 5 Ketut Udy Ariawan, S.T., M.T. Senin EFG W2

4 PTE-1223 Sistem Kendali 3 4 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. Kamis ABC FTK7

5 PTE-1224 Kesehatan dan Keselamatan Kerja 2 3 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. Selasa AB FTK6

6 PTE-1225 Elektronika 3 3 I Wayan Sutaya, S.T., M.T. Selasa EFG Lab1

7 PTE-1226 Praktik Elektronika 3 6 I Wayan Sutaya, S.T., M.T. Jumat BCD Lab1

8 PTE-1227 Manajemen Proyek 2 2 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Rabu BC Lab2

9 PTE-1228 Kabel dan Teknik Pemasangannya 3 5 Luh Krisnawati, S.T., M.T. Jumat FGH Lab2

24 34

SEMESTER KE III (KELAS B, KURIKULUM 2012)

NO. KODE MK MATA KULIAH SKS JS NAMA DOSEN PENGAJAR HARI JAM RUANG

1 PTE-1288 Belajar dan Pembelajaran 2 2 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Rabu FG Lab2

2 PTE-1221 Statistika 3 4 A. A. Gde Ekayana, S.Pd., M.Pd. Selasa HIJ FTK7

3 PTE-1222 Komputer Aplikasi Teknik 3 5 Ketut Udy Ariawan, S.T., M.T. Senin HIJ W2

Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T.

I Komang Sukawijana, S.Pd., M.Pd.

Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T.

I Komang Sukawijana, S.Pd., M.Pd.

6 PTE-1225 Elektronika 3 3 I Gede Nurhayata, S.T., M.T. Senin ABC Lab1

7 PTE-1226 Praktik Elektronika 3 6 I Gede Nurhayata, S.T., M.T. Rabu ABC Lab1

8 PTE-1227 Manajemen Proyek 2 2 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Rabu DE Lab2

9 PTE-1228 Kabel dan Teknik Pemasangannya 3 5 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. Jumat ABC Lab2

24 34

SEMESTER KE V (KELAS A, KURIKULUM 2012)

NO. KODE MK MATA KULIAH SKS JS NAMA DOSEN PENGAJAR HARI JAM RUANG

1 PTE-1289 Penilaian Hasil Belajar 3 3 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. Rabu ABC FTK7

2 PTE-1287 Telaah Kurikulum 2 2 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Kamis DE Lab2

3 PTE-1209 Profesi Kependidikan 2 2 Dr. I Putu Suka Arsa, S.T., M.T. Jumat CD FTK6

4 PTE-1251 Bengkel Listrik 2 4 I Gede Nurhayata, S.T., M.T. Selasa AB W1

5 PTE-1252 Jaringan Distribusi* 2 4 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Kamis FG Lab2

6 PTE-1253 Sistem Pembangkit Tenaga Listrik* 3 4 Dr. I Putu Suka Arsa, S.T., M.T. Jumat EFG FTK6

7 PTE-1254 Instalasi Tata Cahaya* 2 2 Luh Krisnawati, S.T., M.T. Senin CD Lab2

8 PTE-1255 Praktik Instalasi Tata Cahaya* 3 6 Luh Krisnawati, S.T., M.T. Selasa GHI Lab2

9 PTE-1256 Aplikasi Mikrokontroler*/** 3 5 I Gede Nurhayata, S.T., M.T. Kamis ABC Lab1

22 32

Kesehatan dan Keselamatan KerjaPTE-12245 Selasa CD FTK732

4 PTE-1223 Sistem Kendali 3 4 Kamis DEF FTK7

TOTAL SKS/JS PRODI

TOTAL SKS/JS PRODI

TOTAL SKS/JS PRODI



SEMESTER KE V (KELAS B, KURIKULUM 2012)

NO. KODE MK MATA KULIAH SKS JS NAMA DOSEN PENGAJAR HARI JAM RUANG

1 PTE-1289 Penilaian Hasil Belajar 3 3 A. A. Gde Ekayana, S.Pd., M.Pd. Rabu GHI FTK7

2 PTE-1287 Telaah Kurikulum 2 2 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. Senin AB FTK6

3 PTE-1209 Profesi Kependidikan 2 2 Dr. I Putu Suka Arsa, S.T., M.T. Jumat CD FTK6

4 PTE-1251 Bengkel Listrik 2 4 I Gede Nurhayata, S.T., M.T. Selasa CD W1

5 PTE-1256 Aplikasi Mikrokontroler*/** 3 5 I Wayan Sutaya, S.T., M.T. Rabu BCD W2

6 PTE-1257 Jaringan Komputer**/*** 3 5 Ketut Udy Ariawan, S.T., M.T. Selasa EFG W2

7 PTE-1258 Teknik Interface dan Peripheral** 2 3 I Wayan Sutaya, S.T., M.T. Rabu EF W2

8 PTE-1259 Sistem Mikroprosesor Lanjut** 2 3 Drs. Gede Gara, M.T. Jumat GH W2

9 PTE-1260 Pemrograman Web**/*** 2 3 Ketut Udy Ariawan, S.T., M.T. Selasa HI W2

10 PTE-1261 Antena dan Propagasi**/*** 2 4 Drs. Gede Gara, M.T. Jumat IJ W2

23 34

SEMESTER KE V (KELAS C, KURIKULUM 2012)

NO. KODE MK MATA KULIAH SKS JS NAMA DOSEN PENGAJAR HARI JAM RUANG

Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T.

I Komang Sukawijana, S.Pd., M.Pd.

2 PTE-1287 Telaah Kurikulum 2 2 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. Senin AB FTK6

3 PTE-1209 Profesi Kependidikan 2 2 Dr. I Putu Suka Arsa, S.T., M.T. Jumat CD FTK6

4 PTE-1251 Bengkel Listrik 2 4 I Gede Nurhayata, S.T., M.T. Selasa CD W1

5 PTE-1257 Jaringan Komputer**/*** 3 5 Ketut Udy Ariawan, S.T., M.T. Selasa EFG W2

6 PTE-1260 Pemrograman Web**/*** 2 3 Ketut Udy Ariawan, S.T., M.T. Selasa HI W2

7 PTE-1261 Antena dan Propagasi**/*** 2 4 Drs. Gede Gara, M.T. Jumat IJ W2

8 PTE-1262 Story-telling & Storyboarding*** 3 4 Dr. I Putu Suka Arsa, S.T., M.T. Rabu DEF LabMM

9 PTE-1263 Audio & Video Recording*** 2 3 Ketut Udy Ariawan, S.T., M.T. Rabu GH LabMM

10 PTE-1264 2D Animation*** 3 5 Dr. Gede Indrawan, S.T., M.T. Jumat EFG LabMM

24 35

SEMESTER KE VII (KELAS A, B, C, KURIKULUM 2012)

NO. KODE MK MATA KULIAH SKS JS NAMA DOSEN PENGAJAR HARI JAM RUANG

1 PTE-1281 Prog. Pengalaman Lapangan (PPL) 2 8 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. - - -

2 PTE-1282 Kuliah Kerja Nyata (KKN) 3 12 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. - - -

3 PTE-1290 Seminar Proposal 1 1 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. - - -

4 PTE-1284 Skripsi/TA 6 6 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. - - -

12 27

FTK733Penilaian Hasil BelajarPTE-1289 Kamis GHI1

TOTAL SKS/JS PRODI

TOTAL SKS/JS PRODI

TOTAL SKS/JS PRODI



KELAS D, ALIH KREDIT, KURIKULUM 2012

NO. KODE MK MATA KULIAH SKS JS NAMA DOSEN PENGAJAR HARI JAM RUANG

1 PTE-1207 Pengantar Pendidikan 3 3 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. Selasa EFG FTK7

2 PTE-1208 Perkembangan Peserta Didik 2 2 Dr. I Putu Suka Arsa, S.T., M.T. Selasa HIJ FTK6

3 PTE-1288 Belajar dan Pembelajaran 2 2 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Jumat DE Lab2

4 PTE-1285 Strategi Belajar Mengajar 2 2 Dr. I Putu Suka Arsa, S.T., M.T. Kamis CD LabMM

5 PTE-1293 Pengembangan Program Pengajaran 2 2 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Rabu HI Lab2

6 PTE-1286 Media Pembelajaran dan TIK 2 2 Dr. Gede Indrawan, S.T., M.T. Jumat HI LabMM

7 PTE-1287 Telaah Kurikulum 2 2 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. Senin AB FTK6

8 PTE-1289 Penilaian Hasil Belajar 3 3 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. Rabu ABC FTK7

9 PTE-1205 ISBD 2 2 Ketut Sedana Arta, S.Pd., M.Pd. Rabu EF FTK6

20 20

KELAS E, MENGULANG, KURIKULUM 2007

NO. KODE MK MATA KULIAH SKS JS NAMA DOSEN PENGAJAR HARI JAM RUANG

1 PTE-0509 Aplikasi Mikrokontroler 3 5 I Gede Nurhayata, S.T., M.T. Kamis ABC Lab1

2 PTE-0603 Papan Hubung Bagi (PHB) 3 3 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Senin EFG Lab2

3 PTE-0407 Kabel dan Teknik Pemasangannya 3 5 Dr. Nyoman Santiyadnya, S.Si., M.T. Jumat ABC Lab2

4 PTE-0507 Instalasi Tata Cahaya 2 2 Luh Krisnawati, S.T., M.T. Senin CD Lab2

5 PTE-0508 Praktik Instalasi Tata Cahaya 3 6 Luh Krisnawati, S.T., M.T. Selasa GHI Lab2

6 PTE-0403 Manajemen Proyek 2 2 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Rabu DE Lab2

7 PTE-0206 Dasar Teknologi Listrik 2 3 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Senin HI Lab2

8 PTE-0506 Sistem Pembangkit Tenaga Listrik* 3 5 Dr. I Putu Suka Arsa, S.T., M.T. Jumat EFG FTK6

9 PTE-0408 Pengaman Peralatan dan Manusia*/** 2 4 Dr. Agus Adiarta, S.T., M.T. Kamis HI Lab2

23 35

Singaraja, 26 September 2016

Ketua Jurusan,

Nyoman Santiyadnya

NIP. 19710616 199903 1 007

TOTAL SKS/JS PRODI

TOTAL SKS/JS PRODI


